
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CBRDOBA 
Facultad de Ciencias Econbmicaa I .- 

Córdoba, 02 dc Febrero de 2012 

VISTO: 

El Art. 74" del Decreto N" 366106 que establece la jornada de trabajo para el 
personal no docente de la Universidad Nacional de Córdoba: 

1 CONSIDERANDO: 
Que procede que b autoridad superior de cada Dependencia 

disponga el pago de dichas Asignaciones; 
Que ba infarmudu al respecto el responsable del control dc 

estas tareas; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
R E S U E L V E :  

Art. lo.- Disponer el pago de lisignacioncs Complerneotarias en esta Facultad de 
Ciencias Económicas. eu concepto de horas extra no docentes, correspondieutes: al 
mes de Diciembre de 2011 por un valor bruto total de !63258,71 (Pesos tres mil 
doscientos cincuenta y ocbo con 71/100) de acuerdo al detalle obrante en el anexo 
de 1t1 presente Resolucibn, Subtotnl 1, que consta de una (1)  hoja, Dicha soma será 
atendida cm recursos provenientes de Fondo Universitario (Fuente 16). 

Art. la.- Comuníquese y archivese. - 

cultad de Cienclas Ecoriómlcas 

D E C A N O  
1 ACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 



ANEXO RESOLUCIÓN DECANAL Nro. 

PLANILLA DE ASIGNACIONES CORRESPONDIENTES AL MES Y ANO: 

DEPENDENCIA: Facultad de Ciencias Económicas 

LEGAJO APELLIDOINOMBRE 

1 1 19861 [LOPEZ. Graciela del Valle 

DEPE NUM- NUM. 
- 

C AR 
CATEGORIA 

RESOLUC. 
02/20 1 2 
021201 2 

186531 O212012 
191883 O212012 

TIPO- 

ASlG (COD) 

SUB 1 Horas ] IMPORTE 

CUENTA 1 realizadas 1 50% FUENTE PERIODO - 7 7  


